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To: m)@minvws.nll: I TR IEEETN @ minvws. ]

From: )

Sent: Tue 4/27/2021 9:02:14 AM

Subject: RE: 400.000 antigeentesten aan de commerciéle testaanbieders voor de grenswerkers
Received: Tue 4/27/2021 9:02:15 AM

De conceptmail kan je alvast afstemmen 1net Eens?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: KN RN s o>
Datum: dinsdag 27 apr. 2021 10:27 AM
Aan: ¢) I @ minvws.ol>. [INEEEEEESEC) -BEEETIN @ oiovvs.ol>

Onderwerp: RE: 400.000 antigeentesten aan de comumerciéle testaanbieders voor de grenswerkers

Apart mailen lijkt me prima!

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [EENETN) @minvws.nl>

Datum: dinsdag 27 apr. 2021 10:24 AM
Aan: IEEXECENNS) BN o ninvws.oo>, TS CKETN s o>

Onderwerp: RE: 400.000 antigeentesten aan de commerciéle testaanbieders voor de grenswerkers

Ik heb hem nog wat aangevuld..

Zal ik deze mail dan apart van jullie mail over Spoor 2A richtingsturen?

graag jouw reactie/akkoord!
van: [IEEEDNIN) EEEDN @ minvws.ni>

Verzonden: dinsdag 27 april 2021 10:17
Aan: @minvws.nl>
cc:
Onderwerp: RE: 400.000 antigeentesten aan de commerciéle testaanbieders voor de grenswerkers

Als we denken dat die 400k testen niet meteen op te maken zijn, dan zou ik idd die acht weken achterwege laten. Anders
zou ik het wel noemen.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: KT -MCREN i 1>

Datum: dinsdag 27 apr. 2021 10:13 AM
([@minvws.nl>

) BT s >

Onderwerp: RE: 400.000 antigeentesten aan de commerciéle testaanbieders voor de grenswerkers

Het gaat om in totaal 400.000 testen. Als ze dat niet in 8 weken op krijgen maar de maatregelen zijn nog wel van kracht lijkt het
mij sterk dat we die andere testen niet gaan leveren toch?

Het gaat gewoon om in totaal 400.000 antigeen testen voor deze doelgroep. Als de maatregelen met Duitsland eerder worden
opgeheven dan gaan we geen extra testen meer leveren.
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van: IIEEEN Bl @ ninvws.ni>

Verzonden: dinsdag 27 april 2021 10:12

@ minvws.nl>
@minvws.nl>
Onderwerp: RE: 400.000 antigeentesten aan de commerciéle testaanbieders voor de grenswerkers

Prima, misschien ook de periode van acht weken noemen?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [IESFON -BEREDN o minvws o>

Datum: dinsdag 27 apr. 2021 10:08 AM

Onderwerp: RE: 100.000 antigeentesten aan de cominerciéle testaanbieders voor de grenswerkers

Ha beiden,

Zie hieronder een mail die kan sturen. Akkoord? Ik vind het echt wat vreemd om een nota te schrijven omdatERRE écht
goed op de hoogte is over dit thema.

Beste

Voor het uitleveren van de 400.000 antigeen testen aan de door BZK gecontracteerde commerciéle partij, op basis van “om-
niet”, heeft Dienst Testen een direct opdracht nodig van jou. heeft vorige week met jou in CC deze 400.000 testen
goedgekeurd. Zie ook bijlage. Zou jij onderstaande mail naa kunnen verzenden?

cete [

Ik wil je vragen om maximaal 400.000 antigeen testen in totaal op zeer korte termijn (eind week 17) beschikbaar te stellen voor
de commerciéle partij gecontracteerd door BZK om testen voor grenswerkers mogelijk te maken. De voorkeur gaat uit naar de
Abbott test, maar ik laat aan jullie welke antigeen testen jullie hiervoor ter beschikking kunnen stellen.

Aangezien het gaat om een commerciéle partij, en het LCH geen testen terugneemt van deze partij wil ik dat dit georganiseerd
wordt in meerdere leveringen, zodat er niet te veel testen worden uitgeleverd aan een commerciéle partij die mogelijk niet op
gaan. De gecontracteerde partij van BZK zal deze testen zélf ophalen. Het aantal leveringen en aantal testen per levering zal in
overleg met BZK en de commerciéle partij moeten worden bepaald.

Het gaat om maximaal 400.000 antigeen testen. Echter, als Duitsland eerder besluit om Nederland niet meer als hoog-incidentie
gebied aan te wijzen, en het testen van grenswerkers dus niet meer nodig is, en de 400.000 testen nog niet volledig zijn
verbruikt, dan moeten deze overgebleven testen dus niet geleverd worden.

Vanuit VWS is de contact persoon (I @ minvws.nl), en vanuit BZK is da

minbzk.nl).
Ik ontvang graag op korte termijn een reactie op dit verzoek.

Met vriendelijke groet,

Verzonden: dinsdag 27 april 2021 10:06

aan: IEE N -EEED o o> IESED B o minvws o>

Onderwerp: RE: 400.000 antigeentesten aan de commerciéle testaanbieders voor de grenswerkers

In dit geval duurt het afstemmen met DT en WJZ te lang. We hebben counterparts bij deze clubs nodig die beseffen dat
de crisissituatie meteen moet worden doorgepakt en knopen moeten worden doorgehakt. Dit is een aandachtspunt voor de
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volgende trajecten.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: dinsdag 27 apr. 2021 9:51 AM

Ann: [ENEAECIND) NN v, I -

Onderwerp: RE: 400.000 antigeentesten aan de commerciéle testaanbieders voor de grensv;ferkers

We moeten wel zorgen dat ze achtergrondinformatie krijgt, maar dit duurt nu echt te lang.

Kz

Dubbel
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